
UCHWAŁA NR XXXII/102/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim – w brzmieniu określonym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości pierwszą deklarację, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, zobowiązani są 
złożyć do Burmistrza Miasta Żagań, w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CBMJM-JGTRQ-MHWXH-VWMYC-VAMPU. Podpisany



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXXII/102/2012 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

(WZÓR) 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391). 

Składający: formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością 

Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych  

Miejsce składania: Urząd Miasta Żagań,  Plac Słowiański 17, 68-100 Żagań 

A. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (proszę zaznaczyć właściwy 

kwadrat): 

 pierwsza deklaracja 

 zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 

B. Składający deklarację 

 1. właściciel     2. współwłaściciel     3. posiadacz samoistny      4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty    6. współużytkownik wieczysty    7. posiadacz       8. zarządca  

C. Dane składającego deklarację 

Rodzaj składającego 

 osoba fizyczna   jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

 spółka nie mająca osobowości prawnej  osoba prawna 

Nazwa pełna (imię i nazwisko): 

Identyfikator REGON .......................................... . PESEL ................................ 

Adres siedziby/adres zamieszkania 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

 

 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBMJM-JGTRQ-MHWXH-VWMYC-VAMPU. Podpisany



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

D. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne 

Kraj Województwo  Powiat 

Gmina  Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów 

E. DEKLAROWANY SPOSÓB GROMADZENIA I ODBIERANIA ODPADÓW (proszę zaznaczyć 

właściwy kwadrat): 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości odpady komunalne zbierane będą w następujący 

sposób: 

 odpady zbierane selektywnie (zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Żagań o statusie miejskim)   

 zmieszane odpady komunalne (odpady komunalne niesegregowane) 

F. Informacja o posiadaniu kompostownika na potrzeby własne 

Czy nieruchomość wyposażona jest w kompostownik? (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 tak (należy podać pojemność) ………………… [m
3
]  

 nie 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje:  

…………………………………………………….…………… * (należy podać liczbę mieszkańców)  

 

Obliczenie wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

 

 
X 

 
= 

 

Liczba osób   stawka opłaty uchwalona   wysokość opłaty 

zamieszkujących   przez Radę Miasta Żagań  (należy podać kwotę w PLN) 

nieruchomość   

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji odpady 

komunalne gromadzone są:  ………………………………………………**  (należy podać liczbę pojemników o 

pojemności ……..)  

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 

…………….…………..……. zł (słownie: złotych ……………………………………………………….). 

 

 
* dotyczy tylko właścicieli zamieszkałych nieruchomości  
**  dotyczy tylko właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBMJM-JGTRQ-MHWXH-VWMYC-VAMPU. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

G. Oświadczenie i podpis składającego deklarację/osoby reprezentującej składającego 
deklarację 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Składając niniejszą deklarację oświadczam, że jestem świadomy(-a) odpowiedzialności karnej 
za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym  
 
 
..................................................................  (miejscowość i data) 

................................................................... (czytelny podpis) 

H. Adnotacje organu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pouczenie: 

 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391). 

2. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie do dnia 31 maja 2013 roku albo uzasadnionych wątpliwości,  

co do danych zawartych w deklaracji – Burmistrz Miasta Żagań określi, w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych 

powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.    

 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBMJM-JGTRQ-MHWXH-VWMYC-VAMPU. Podpisany


	
	



